令和 4 年 12月 19 日

関係 各位

特別養護老人ホーム 華旺寿

施設長 樋上 浩臣

新型コロナウイルス感染症に伴う休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

感染対策をしておりましたが、特別養護老人ホームの入居者様数名、職員数名の新型コロ

ナウィルス陽性が確認されました。

この状況に伴い感染拡大を防止する為、ショートステイ・デイサービスをしばらく休業さ

せていただきます。

ご利用者・ご家族様および関係各所の皆さまには大変ご迷惑とご心配をお掛けしますこ

とをお詫び申し上げます。

今後もご利用者様およびご家族様の安全確保を最優先とし、関係機関と連携し適切な感

染対策を最大限努力し取り組んでまいります。

何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。

記

＜ショートステイ・デイサービス休業＞

令和 4 年 12 月 17 日（土）～

＊感染状況により休業期間を延長する場合があります。

 変更になりましたら、ご連絡します

以上